
Софийская ул., д. 35, корп. 4, лит. А

Софийская ул., д. 37, корп. 5, лит. А

Софийская ул., д. 37, корп. 3, лит. А
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Софийская ул., д. 41, корп. 1, лит. А

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы объекта благоустройства (1 этап)

Границы объекта благоустройства (2 этап)

Границы кадастра (Учтенные ЗУ)

Границы кадастра (Ранее учтенные ЗУ)

Границы кадастра (Временные ЗУ)

Восстанавливаемый газон

Проектируемый газон

Проектируемый рулонный газон
Проектируемое покрытие из отсыпки галькой (в местах
посадок кустарников)
Проектируемое покрытие из щебня (вдоль проезда)

Проектируемый цветник из многолетников
Существующие деревья

Проектируемые деревья

Проектируемые кустарники

Проектируемая геопластика из газона

Ремонтируемое асфальтобетонное покрытие проезда
(штроба)

Проектируемое асфальтобетонное покрытие проезда

Проектируемое асфальтобетонное покрытие дорожек

Проектируемое плиточное покрытие "Брусчатка",
100/200/60, цвет серый

Проектируемое набивное покрытие

Проектируемая уличная мебель и урны

Проектируемый бортовой камень БР 100.20.8

Проектируемый бортовой камень БР 100.30.15

Проектируемое занижение бортового камня БР 100.30.15
Демонтаж (покрытий, бортового камня, газонного
ограждения, парковочных столбиков)
Снос деревьев и кустарников
Резервные трубы

ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ

Газопровод низкого давления
Канализация
Водопровод
Кабели электричества
Телефон
Теплотрасса
Кабель электрохимзащиты
КАЗ
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Разработал
Проверил

Попов

Проект благоустройства элементов благоустройства

ООО "Дортехнологии"

Санкт-Петербург,
Софийская ул., д. 35, корп. 4, лит. А,

д. 35, корп. 5, лит. А, д. 37, корп. 5, лит. А
Попов
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Схема планировки объекта
благоустройства

М1:500

Поз. Наименование Площадь покрытия, м2 

1 В условных границах проектирования 19028.0

2
Ремонтируемое асфальтобетонное покрытие проезда
(штроба) 57,3

3 Проектируемое асфальтобетонное покрытие проезда 1,0

4 Проектируемое асфальтобетонное покрытие дорожек 2785,1

5
Проектируемое плиточное покрытие "Брусчатка",
100/200/60, цвет серый 49,4

6 Проектируемое набивное покрытие 41,8

7 Проектируемый цветник 25,8

8 Проектируемое покрытие из гальки 10,2

9 Проектируемое покрытие из щебня (вдоль проезда) 26,9

10 Восстанавливаемый газон 2829,5

11 Проектируемый газон 67.1

12 Проектируемый рулонный газон 639.2

Экспликация:

1 Здания и сооружения

2 Существующая контейнерная площадка

3 Существующая спортивная площадка

4 Зона отдыха

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

1 пнд 160 (L= 4,0 пог.м) 

1 пнд 160 (L= 4,1 пог.м) 

1 пнд 160 (L= 4,3 пог.м) 

2 пнд 160 (L= 5,4 пог.м) 

3 пнд 160 (L= 6,5 пог.м) 

2 пнд 160 (L= 12,5 пог.м) 

2 пнд 160 (L= 5,2 пог.м) 

1 пнд 160 (L= 4,6 пог.м) 

1 пнд 160 (L= 4,0 пог.м) 

1 пнд 160 (L= 22,4 пог.м) 
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